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„Jestem, więc potrzebuję Ciebie - Jestem, czyli chcę być dla Ciebie” 

 

 

 

Za nami czerwiec – długo wyczekiwany czas przez dzieci, studentów, ale i przez dorosłych, 

którzy niebawem udadzą się na zasłużone urlopy. Odliczamy do pierwszego dnia lata oraz 

do.. Wakacji! 😊  

 

 

 

 

 

Akademia Wesołych Przedszkolaków 
Nie sposób rozpocząć czerwca bez świętowania Dnia Dziecka! W naszym przedszkolu dzieci 

radośnie spędziły ten dzień. Nie zabrakło zabawy, 

słodkości oraz odrobiny szaleństwa! 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

6 czerwca w Akademii Wesołych Przedszkolaków odbyło się wręczenie nagród 

wszystkim uczestnikom, którzy 

wzięli udział w konkursie "EKO 

ZWIERZAK"  

 

 

 

 

 

 

Gratulujemy wszystkim dzieciaczkom wspaniałych prac, 

kreatywności oraz wyobraźni!  Całą fotorelację z pracami 

Małych Artystów możecie obejrzeć pod linkiem: 

https://www.facebook.com/photo?fbid=1294173788970101&set=pcb.1294175592303254 

 

 

Był dzień dziecka, tak więc pora na… Dzień Rodziny – wyjątkowe święto, które łączy 

wspólna miłość, szacunek, piękno i radość. Dobrze wiemy, jak ogromny wpływ na 

funkcjonowanie dzieci w społeczeństwie ma 

środowisko rodzinne, dlatego wspieramy, 

spotykamy się, rozmawiamy i tworzymy dobre 

relacje – a ten dzień umocnił integrację, 

wspólnotowość i dobry czas! Drodzy Rodzice – 

dziękujemy! 😊 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/photo?fbid=1294173788970101&set=pcb.1294175592303254


 
 

 

 

 

„Rodzina Bogiem silna, staje s ię  siłą 

człowieka i  całego narodu.” św. Jan 

Paweł II 

 

 

🪶✨ Niezwykły gość w naszym przedszkolu – spotkanie z 

lotopałanką! ✨🪶 

Dzisiaj nasze przedszkolaki 

miały wyjątkową okazję poznać 

niezwykłego, egzotycznego gościa – 

lotopałankę karłowatą! 🐾 To małe, 

urocze zwierzątko, przypominające 

skrzyżowanie wiewiórki i nietoperza, od 

razu skradło serca wszystkich dzieci (i 

nauczycieli!). 

 

 



 
 

Podczas spotkania dzieci dowiedziały się wielu ciekawostek na temat życia 

lotopałanek: gdzie mieszkają, czym się żywią i jak porozumiewają się między sobą. 😊 

Największą atrakcją była oczywiście możliwość 

zobaczenia zwierzątka z bliska – niektóre dzieci mogły nawet 

delikatnie je pogłaskać pod czujnym okiem opiekuna. 😊 

Dziękujemy serdecznie prowadzącemu za niesamowitą 

prezentację i możliwość bliższego poznania tak unikalnego 

stworzenia! 

 

 

 

 

Czerwiec to miesiąc pełen różnych wydarzeń. W maju przedszkolaki składały życzenia 

swoim Mamom, zaś w czerwcu przyszedł czas na celebrowanie Dnia Ojca. 😊Z tej okazji 

nasze grupy przygotowały upominki dla swoich kochanych Tatusiów. Zobaczcie sami, jak 

piękne prezenty zrobiły dzieciaki!  

 

Grupa I „MALUCHY” Tygryski – Laurka dla Taty 

LAURKA DLA TATY "Kocham Cię Tatusiu od 

czubka głowy po koniuszki palców" z odciśniętą 

dłonią dziecka” "Dzisiaj Dzień Ojca mój tatuś 

świętuje, 

więc bukiet życzeń mu wyczaruję. 

 

 

 

 

 

 



 
 

Kochany Tato, bądź zawsze zdrowy, 

do wyzwań nowych każdego dnia gotowy." 

 

 

 

 

 

GRUPA II "Żabki"  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Kolejny rok w naszym przedszkolu dobiegł końca... To był czas pełen radości, nauki, 

zabawy i niezapomnianych chwil. Podczas uroczystego zakończenia roku szkolnego 

pożegnaliśmy wspólnie ten wyjątkowy etap – z uśmiechem, ale też ze wzruszeniem. 💛 

Dziękujemy Wam, Drodzy Rodzice, za wsparcie, zaangażowanie i zaufanie. 

 
A przede wszystkim — dziękujemy Wam też drogie dzieci, za każdy promienny uśmiech i 

każdą wspólną przygodę.Teraz – czas na WAKACJE!  

Niech każdy dzień będzie słoneczny i beztroski. 

Niech śmiech i przygoda będą z Wami przez całe lato. 

Odkrywajcie, wypoczywajcie i zbierajcie cudowne wspomnienia! 

 

Zakończenie roku przedszkolnego grupa 

Maluchy „Tygryski” 

 

 

 

 

 

 

Zakończenie roku grupa „ŚREDNIAKI’  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Zakończenie roku przedszkolnego grupy 

„STARSZAKÓW” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uroczyste Zakończenie Roku 

Zerówki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Szkoła Bosko 

 

Dzień bez mundurka – „Francja Elegancja – mucha nie siada!” 

W naszej szkole odbył się 

wyjątkowy Dzień bez mundurka, 

który przebiegał pod hasłem 

„Francja Elegancja – mucha nie 

siada!”. 

Uczniowie i nauczyciele zaprezentowali się 

w eleganckich, gustownych strojach, tworząc 

niezwykle szykowną i inspirującą atmosferę. 

Stylowe muszki, klasyczne koszule, tiulowe 

sukienki i marynarki przeniosły nas w świat paryskiego szyku i dobrego smaku.  

To był dzień, w którym elegancja spotkała się z uśmiechem.  

 

17 czerwca uczniowie z 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej Jana 

Bosko w Lublinie odwiedziły Muzeum 

Narodowe w zabytkowych murach Zamku 

Lubelskiego. 

 

 

 

 

 

 



 
 

Podczas lekcji muzealnej uczniowie mieli okazję poznać 

fascynujące historie związane z eksponatami – od legend 

lubelskich po skarby archeologiczne. 😊  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zanim powiemy sobie - do zobaczenia po wakacjach- wracamy myślami do naszej wyjątkowej 

wycieczki do Poleskiego Parku Narodowego – pełnej wrażeń, wspólnej zabawy i integracji. To 

był dzień, w którym uczniowie, rodzice i nauczyciele mogli spędzić czas razem, z dala od 

szkolnych ławek, ciesząc się naturą i wspólnym 

wędrowaniem.  

 

 

 



 
 

 

Drodzy uczniowie, życzymy Wam zdrowych, udanych, pełnych wypoczynku i 

szaleństwa wakacji! Odpoczywajcie, ładujcie swoje baterie, aby we wrześniu wrócić 

wypoczętym i pełnym energii do Waszej ulubionej Szkoły BOSKO. 😊 Do zobaczenia!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Chcemy abyście mogli jeszcze lepiej nas poznać, dlatego przygotowaliśmy dla Was 

specjalny materiał😊 

Miłego oglądania!!! 

Link do filmu 

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=Yz8ZzlSYlc0&sfnsn=mo 

 

 

 

 

 

Dziękujemy, że byłeś z nami do końca. 

Jeśli podoba się Tobie to, co robimy, wesprzyj nas: 

 

Odbiorca: Stowarzyszenie JESTEM 

Santander Bank Polska S.A.: 17 1500 1520 1215 2010 2268 0000 

Tytuł: "Darowizna na cele statutowe” 

 

Zespół redakcyjny: 

Julianna Kulesza 

Agnieszka Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=Yz8ZzlSYlc0&sfnsn=mo

